
V"' . ; ‘T"~. v
,’i

1 rKRAJ-^ Dodatek c, 7
Flžcfokého ke '"'?

^ v r v závazku veřejné služby v drážni dopraví uzavřené na období
a .umaiihn ‘*gjpom> 2004 do 3L12. 2006, dle § 269 odst. 2. zákona č. 513/1991 Sb.,

v platném znění!

Smluvili sťcanv. • ... ...
1. Plzeňský kraj
Sídlo: Skroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupený:MUDr. Petrem Zimmermarmem,hejtmanem Plzeňského kraje
IČ: 70 89 03 66 ... ................................

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s„ pobočka Plzeň, č.ú.:
(dále jen „objednatel”) ... •

2. České dráhy, a.s. ř
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L, Svobody 1222/12, PSČ 110 15
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039.
Jednající: Ing, JosefBazala, předseda představenstva
Pověřen k podpisu dodatku: Ing. Jiří Kolář, Ph,Dn.náměstek generálního ředitele Českých
drah pro osobní dopravu ;

Bankovní spojení: Komerční bankaPraha, cul: variabilní symbol: 042006
(dále jen „dopravce”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke
Smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené na období od 01,01. 2004

do 31.12. 2006, dle § 269 odst. 2. zákona ?. 513/1991 Sb,, v platném znění,
která byla uzavřena 23. 12. 2003 (dále jen „Smlouva”)

tento Dodatek č. 7,
kterým se Smlouvamění a doplňuje takto:

I.

1.Na straně 1 se mění název Smlouvyna:
„Smlouva o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřená na dobu neurčitou,
dle § 269 odst. 2 zákona ?. 513/1991 Sb., v platném znění".

2. V ÍI L Účel smlouvy se za číslici „2006“ doplňují slova „a v následujících
kalendářních letech po dobu trvání Smlouvy*4.

3. V ?1, IL Předmět smlouvy se v odst. 2. za slova „pro rok 2006“ doplňují slova
„a pro následující kalendářní roky po dobu trvání Smlouvy44,

4. V ?1. O, Předmět smlouvy se v odst. 2. za číslice ^006/2007“ doplňují slova „a pro
obdobřplatnosti v následujících kalendářních letech po dobu trvání Smlouvyn.

_5._V čl*_ IL_.Předmět.smlouvy se v odst 2* za slova „na rok 2006)“ doplňují slova
„a do 31.12.v dalších kalendářních letech po dobu trvání SmlouvytT.
6. V čl, H, Předmět smlouvy se v odst. 4, za číslice „2006“ doplňuji slova
„a v následujících kalendářních letech po dobu trvání Smlouvy".

7, V čl, III. Rozsah dopravy v „závazku" se v odst. 3, za číslici „2006“ doplňují slova
„a pro následující kalendářní roky po dobu trvání Smlouvy".

1



8. V či. ID, Rozsah dopravy v „závazku” se vodst. 3 za číslice „2006/2007“ doplňují
slova „a pro následující kalendářní roky po dobu trváníSmlouvy”.
9. V Čl* IV. Vymezení železničních tratí a traťových úseků, zahrnutých do „závazku”
na území Plzeňského kraje se v odst 1 za slovo „úsecích” doplňují slova „(pokud nebude
dodatky ke Smlouvě dohodnuto j inak}“.

10. V čl. IV* Vymezení železničních tratí a traťových úseků, zahrnutých do „závazku” na
území Plzeňského kraje se v odst, 2 za číslici „2006“ doplňují slova „a v následujících
kalendářních letech po dobu trvání Smlouvy”.
11. V čl. V. Úhrada ztráty se v odst. 2 za číslici „2006” doplňují slova „a v následujících
kalendářních letech po dobu trvání Smlouvy44.
12. V čl. V. Úhrada ztráty se v odst, 3 za číslice „2006“ doplňují slova „a v následujících
kalendářních letech po dobu trváníSmlouvy”, .

13. Včl. VI. Platební podmínky se vodst. 2 za čísfici „2006" doplňují slova
„a pro následující kalendářní roky po dobu trvániSmlouvy”.
14. V ČL IX. Ostatní ujednání se v odst. 2 a 3 za číslice „2006/2007” doplňují slova
„a během platnosti jízdních řádů v následujících kalendářních letech po dobn trvání
Smlouvy”.

13. V ČL X.. Závěrečná ustanovení se text odst. 2 nahrazuje textem:
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.”.
16. V čl. X. Závěrečná ustanovení se text odst. 3 nahrazuje textem:
„Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemné vypovědět bez udáni důvodů
k termínu počátku platností jízdního řádu v příslušném kalendářním roce s tím, že
písemná výpověď7musí být doručena druhé smluvní straně nejméně 6 měsíců před
tímto datem. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou smluvních stran.”

n.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2..Smluvnístranyprohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují
podpisy oprávněných zástupců,

3. Dodatek je sepsán v šesti vyhotoveních stejné právní síly, z nichž „objednatel”
i „dopravce" obdrží po třech vyhotoveních.

4. Vůle „objednatele” k uzavření tohoto dodatku byla dána usnesením Rady Plzeňského
kraje č.l 858/06 ze dne 20, 6, 2006.

Za objednatele: ^ Za dopravce:

hejtman Plzeňského kraje t ^ __ Náměstek generálního ředitele Českých drah
XiWo osobní dopravu

MUDr. Petr ZímměřníaM Ing. Jiří Kolář, PhJX

V Plzni dne.... V Praze dne ,3 ?{)Q6


